Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2016 № 76

г.Чудово

О случаях и сроках приведе-
ния муниципальных программ
Чудовского муниципального
района в соответствие решению
Думы муниципального района
«О бюджете муниципального
района на 2016 год»

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Установить, что в 2016 году:

1.1. Муниципальные программы Чудовского муниципального района

приводятся в соответствие решению Думы Чудовского муниципального района

от 22.12.2015 № 38 «О бюджете муниципального района на 2016 год» в случае

внесения в него изменений, касающихся объемов бюджетных ассигнований на

финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Чудовского

муниципального района;

1.2. изменения в муниципальные программы Чудовского муниципального

района подлежат утверждению не позднее трех месяцев со дня вступления в

силу решения Думы Чудовского муниципального района «О внесении измене-

ний в решение Думы Чудовского муниципального района «О бюджете муници-

пального района на 2016 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова